
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 145446-2014 z dnia 2014-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku Komisariatu Policji wraz z zagospodarowaniem terenu działki nr ew.

2416/8, w Stanisławowie przy ul Rynek 32A, powiat Mińsk Mazowiecki. Szczegółowy opis robót wraz z wymaganiami

dotyczącymi...

Termin składania ofert: 2014-05-15

Warszawa: Budowa Komisariatu Policji w Stanisławowi e przy ul. Rynek 32A

powiat Mi ńsk Mazowiecki. Nr referencyjny WZP-1627/14/57/IR

Numer ogłoszenia: 188550 - 2014; data zamieszczenia : 04.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

145446 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa Komisariatu Policji w Stanisławowie przy ul. Rynek 32A

powiat Mińsk Mazowiecki. Nr referencyjny WZP-1627/14/57/IR.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku Komisariatu Policji wraz z

zagospodarowaniem terenu działki nr ew. 2416/8, w Stanisławowie przy ul Rynek 32A, powiat Mińsk Mazowiecki.

2.Szczegółowy opis robót wraz z wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu wykonania

zawarty został w Dokumentacji Projektowej Budowlano - Wykonawczej opracowanej odrębnie dla kaŜdej z branŜ i

zawierającej Projekty Budowlano - Wykonawcze i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 3.Zakres robót

obejmuje między innymi: a.rozbiórkę ujęcia wód podziemnych (studni) z otworów czwartorzędowych, istniejącego

ogrodzenia, nawierzchni z płyt betonowych i chodnika oraz wycinkę drzew; b.budowę nowego budynku Komisariatu Policji o

niŜej wymienionych parametrach: b1. powierzchnia zabudowy: 346,00 m2; b2. powierzchnia uŜytkowa: 550,27 m2; b3.

kubatura: 3 200,00 m3; wraz z wewnętrznymi instalacjami elektrycznymi, niskoprądowymi, wod-kan i p-poŜ, centralnego

ogrzewania i kotłowni olejowej, wentylacji mechanicznej i klimatyzacji; c. zagospodarowanie terenu działki Komisariatu Policji

(budowa śmietnika, ogrodzenia, parkingów, wjazdów, oświetlenia terenu, monitoringu). d. budowę przyłącza

wodociągowego do gminnej sieci wodociągowej, e. budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z włączeniem do studzienki

na gminnym kolektorze sanitarnym; f. budowę instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej na terenie działki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Colbi Kotynia spółka jawna, Al.Piłsudskiego 61, 05-070 Sulejówek, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4142495,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3064329,92

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3064329,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3174856,07

Waluta:  PLN.


